ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COXIM

LEI MUNICIPAL Nº 1.305/2007, DE 22/05/2007

“Dispõe sobre autorização para o Poder Executivo Municipal
abrir Crédito Especial que menciona e dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COXIM, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Especial no
valor de R$ 43.500,00 (quarenta e três mil e quinhentos reais), no Orçamento
Programa da Prefeitura Municipal de Coxim, conforme discriminado abaixo:

assess msieand Secretaria Municipal de Assistência Social
arame rea Fundo Municipal de Assistência Social

...Assistência Social

...Assistência Comunitária emasAssistência Social à Comunidade
2090 ..................CREAS - Centro de Referência Especializado de Assistência Social
319009 — 03........Salário Família
WaR sas cssecemesaaasssamanesvosmcanamarrumos e sacana err mari RS EgasSenna cera encore rice R$ 1.000,00
319011 — 03.....Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil
VAIO aaa aaa ata o eaeaeee aaeeaaaan acena centaeanaaananenenarenanaanansR$ 15.000,00
319013 — 01 .....Obrigações Patronais
VEIO eemsasssuessme ao cumessmnarocemnemeararos rensreno sonora aiiERCITUEAMINIS essas ear: senesessi R$ 2.000,00
319113 - 01 .....Obrigações Patronais — RPPS
VÃ arame EEE CUSDIECESO PEDE easena crer ora AR R$ 8.000,00
339030 — 01 .....Material de Consumo
Valois cearense mean sam eae esaeamea no niE ATUEMASI ev acacasa sms R$ 2.000,00
339036 — 01...Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Física
Valor ie neeeteatacaseaseriadecesera sescenaneaada amena eraara eta nenaen amar a carereo era ntnn gaitas R$ 500,00
339036 — 03 ....Outros Serviços de Terceiros— Pessoa Física
ValOF .eesreasaaseacsedo comu camanacresamenmuntsanta as dEEENEEMSCREIO RIAA esse ea cen paes R$ 2.000,00
339039 — 01 ....Outros Serviços de Terceiros— Pessoa Jurídica
Val meme antenass SETE OSraa rm mma R$ 1.000,00
339039 — 03 ....Outros Serviços de Terceiros— Pessoa Jurídica
VAIO essereaee sia ansma aa ra nemenmasa va e ERROR os soncens rrenan R$ 2.000,00
339030 — 03 ....Material de Consumo

EP o R$ 10.000,00

2
229

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COXIM

Art. 2º - Os recursos destinados para dar cobertura ao Crédito Especial de que
trata o artigo anterior, serão os provenientes de excesso de arrecadação, conforme
previsto no inciso Il, do $ 1º, do art. 43, da Lei 4.320, de 17 de março de 1.964.

Art. 3º- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 22 de maio de 2007.
Prefeito Municipaljde Coxim/MS

230